Mendonça, brasileiro, economista, solteiro, residente e domiciliado à Rua Pereira Figueiras, 2122 apto 1101, Aldeota, 60160-150, na cidade de 
Fortaleza - CE, portador de carteira de identidade  nº 900020778-39 – SSP/CE e CPF nº 665.905.587-87.  Quanto ao que trata o item 3, a 
representante da Eletrobrás propôs, e votou, o seguinte: a) fixar em R$ 1.796.277,54 (hum milhão, setecentos e noventa e seis mil, duzentos e 
setenta e sete reais e cinqüenta e quatro centavos) a remuneração global a ser paga aos Administradores da Companhia Energética do Piauí - 
CEPISA, no período compreendido entre Abril de 2008 e Março de 2009, aí incluídos: honorários mensais, gratificação de natal (13º salário),